^âma/i'̂ a QMiimci//ia'lcia %átwncía (SllmàÜíca de S^ãe

n
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.goy.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 886/2020

São Roque, 5 de agosto de 2020.

Ilustríssimo Senhor,

CO

o
o CQ
C\J .
O CO
C^X
00 2
O Z

L?) CD

E9

O
CO T3
C7) 'O

COo
CM CD

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de o|

Vossa Senhoria no sentido de que a SABESP esclareça sobre a situação da S ^
Rua Aniseta, Bairro do Carmo no que tange a existência (ou não) de rede de ||
água e esgoto. zf

O

c
(D

É devida a transparência, por parte da supracitada <

empresa, para esclarecer sobre a existência do saneamento básico e serviços pi
DC O
UJ-Ode fornecimento d'água na supracitada rua. Em caso da não existência, g|

aproveita-se deste documento para se fazer a solicitação dos mesmos no

referido local. c s

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOÃO PAULO PITON SINATURA
MD. Gerente da Sabesp - Unidade São Roque
Endereço; Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 652 - Vila Junqueira, São
Roque-SP, 18130-070 - Telefone: (11)4712-4012

PROTOCOLO N° 20 - 08:58 6592/2020

Sili/t
líisíí.

CC '
< n3

o.y

f E|8
li

.8 «

W C
CO o
CO .p

.«5 (3
Q._"

'8 g
'CD 'o)

(D O

LJJ CO
Q.